АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024                                                                                    № 114
дер. Рябиновщина

Об организации патрулирования населенных пунктов, садоводческих объединений, объектов экономики, лесных массивов Рябиновского сельского поселения в 2025 году
       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  приказа министерства лесного хозяйства Кировской области от 23.10.2024 № 154 «О разработке планов тушения лесных пожаров на 2025 год», в целях предупреждения возникновения и оперативного тушения пожаров и загораний из-за проведения неконтролируемых сельскохозяйственных палов, бесконтрольного сжигания сухой травы и мусора, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать с 01.05.2025 патрулирование населенных пунктов, садоводческих объединений, объектов экономики, лесных массивов, в том числе мест массового отдыха людей в лесах или в непосредственной близости от лесных участков.

2. Считать утратившим силу постановление администрации от 05.12.2023 № 123 «Об организации патрулирования населенных пунктов, садоводческих объединений, объектов экономики, лесных массивов Рябиновского сельского поселения в 2024 году».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Рябиновского сельского поселения и на сайте администрации
Глава администрации
Рябиновского сельского поселения                          В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, администрацию Нолинского района, прокуратуру